...... ,.,v , ,,, V 1 UV7 м>1
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное учреждение
Калининградской области

профессиональная образовательная организация
«Колледж предпринимательства»

ПРИКАЗ
01 сентября 2017 года г . Калининград

№ 89-К

О зачислении на обучение
в состав студентов
ГАУ КО «Колледж предпринимательства»

В соответствие Федеральному закону «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3, Устава колледжа, правилами
приема в Учреждение на 2017/2018 учебный год, на основании протоколов
№ 1,№ 3 заседания приемной комиссии ГАУ КО «Колледж
предпринимательства» по набору абитуриентов на 2017/2018 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс по программам профессиональной подготовки
(коррекция) (для детей VIII вида), профессия «Маляр, штукатур»
следующих абитуриентов:

На бюджетной основе:
1. Гарбузова Дмитрия Николаевича
2. Голубеву Валерия Анатольевну
3. Горсткина Дениса Леонидовича
4. Кузнецова Владимира Львовича
5. Литошика Андрея Николаевича
6. Новосёлова Максима Алексеевича
7. Смотрова Павла Андреевича
8. Сороко Виталия Александровича
9. Сулейманова Руслана Гурбанали оглы
Ю.Шичкину Анастасию Борисовну
11. Гаврилова Даниила Андреевича
12.Гвоздева Никиту Владимировича
13.Горлевского Олега Анатольевича
Н.Крюкова Владимира Владиславовича
15.Лебедева Дмитрия Андреевича
16.Трещилова Николая Игоревича

18.Шиханова Александра Юрьевича
19.Эндрикайтиса Юрия Кестасовича
20.Никитина Вадима Владиславовича

С оплатой стоимости обучения:
21. Смирнову Светлану Владимировну

2.Зачислить на 1 курс по программам профессиональной подготовки
(коррекция) (для детей VIII вида) профессия «Садовник»
на бюджетной основе:

1. Борисова Ольга Александровна
2. Колбаско Валерия Михайловна
3. Левина Екатерина Дмитриевна
4. Малкина Татьяна Валерьевна
5. Немтина Ирина Александровна
6. Палаткина Вероника Алексеевна
7. Поглазова Кристина Юрьевна
8. Рекун Всеволод Дмитриевич
9. Станкявичене Анастасия Александровна
10. Филина Егора Сергеевича

С оплатой стоимости обучения:
П.Гришкова Романа Павловича
12.Йокубайтиса Леонидаса Антановича

3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе Т.Е. Краснораменскую.

Директор ГАУ КО
«Колледж предпринимательства» Т.О. Орлова